
Zápis z členské schůze ZO Č§e Dvory Karlovy Vary ze dne 4.9.2§21.

Dne 4. g.2023, od 10 h, v sále Krajské knihovny KarlovyVaryse uskutečnila členská schŮze Základníorganizace Českého

zahrádkářského svazu DvoryKarlovyVary za účastiosob uvedených na připojené prezenčnílistině. Od 9.45 h. probíhalo
předáníčtenských známek za rok 2020 a 2021 přítomným členům ZO ČZS Dvory KarlovyVary.

Program:
1. Výsledky účetní kontroly
2. Zpráva o hospodaření za rok 2020

3" Rozpočetna rok 2021, návrh na investice 2021
4. Vyúčtovánívodnéhoza rok 2020
5. Odečtyvodnéhov roce 2021

6. Poplatky svazu, dlužníci a změna stanov
7. Pozemkyp.č. 316153 a3L9lLaL v k. ú. Jenišov
B. Volbatajemníka - hospodářelky organizace
9. schválení funkce údržbáře
10. RozděleníZO- vznik nové ZO horní kolonie
10. §chválení odměn v,ýboru a údržbáři

Na úvod schůze předsedkyně ZO p. Dolejšová seznámila přítomné s programem jednáníčlenské schůze a že bude
pořizován audio záznam z celého průběhu schůze. Všichni přítomní to jed nomyslně schválili.

K bodu programu:

1. Výsledky účetní kontroly
Zprávu z účetníkontroly účetnictví po odvolané tajennnicí - hospodářce p. 8icanové přednesla p. Zdrálková, členka
výboru ZO.
Účetnictvívedla do 31' 7, Z02O p. Bicanova, tajemnice ZO, Dne X7. 9. la}a byý účetnídoklady, zpracované účetnictví
ZO k 31. 7.202a a pokladní hotovost ve výši 470 Kč předány výboru ZO p. Daniele Hořejšové. Kontroiní komise
Územního sdruženíČZS Xariovy Vary s předsedou p, Márzem účetnictvík tomuto datu účetnictví zkontrolovala a

neshledala žádné nedostatky. Z této kontroly je vypracována zpráva, která je přiložena k účetnírn dokumentŮm ZO.

PaníZdrálkové, člence výboru Z0, byla předsedkyníp, Hořejšovou dne7.6.2021předána účetnídokumentace základní
organizace v písemné forrně, které předala p.Bicanová. PaníZdrátková zkontrolovala účetní podklady za posledních 5
let. Z kontrolyúčetnictví vedené p. Bicanovouvyplývá, že je zkušenou účetnía účetníevidence je účetně naprostov
pořád ku a f inančnízůstate k na účtu ZO souhlasís účetní evidencí. Pouze pohyby hotovostiz pokladny na účet a výběry
hotovostiz účtu jako provoznízálohy byty účelově nedoložené. K témuž názoru dospěla i kontrolní komise Ústředního
svazu ČZ5. Podklady k účetní kontro|e, byli pro členy k nahlédnutík dispozici, Přítomní k výsledkům účetníkontroly
nemélinámitky.
Hlasováno a odsouhiaseno bez připomínek všemi přítomnými,

2. Zpráva o hospodaření za rok 2020
PaníZdráiková dle předaných účetních dokladů zpracovala účetnízávěrku za rok 2a20 a přednesla přítomných
Zprávu o hospodařeníza rok 2020 s položkovým vysvětlením. Přítomník hospodařenínemělinámitky.
Hlasováno a odsouhlaseno bez připomíne k vše mi přítomnými.

3. Rozpočet na rok 2021, návrh na investice 2CI21

Na tento rok, jsou plánované jen nutné provoznínáklady. Žádné náklady na investice nejsou plánovány
Hlasováno a odsouhlase no bez připomínek všemi přítomnými.

4. Vyúčtování vodného za rok 2020

Odečty vodoměrů a spotřebyvody za daný rok se budou provádět vždy poslední říjnovou sobotu v roce.
Faktura od VaKu se zařídí k tomuto datul a rozpočet spotřeby se bude provádět : cena faktury od vodáren dě leno
spotřebou m3 na našich vodorněrech, čímž vnikne reálná cena na m3.
Hlasováno a odsouhlaseno bez připomínek všemi přítomnými.
JAKoUKoLlVMAf{lPU|Ácl§ VoDoMřny tr NUTNÉHtA§lTA PRoVÉsT s čLENEM výnonu . čt svĚorrnn t t t



6. Poplatky§vazu, dlužnícia změna§tangv ZO
Návrh: pcplatek za známku 150,-Kč /ročně
poplatek svazu se navýší na 500, - Kč lrok
Tyto poplatky jsou splatné na daný rok vždy do 30.3. Po tomto datu se účtuje penále z prodlení ve výši 5% z dlužné
částky za každý kale ndářn íde n. Toto zaneseme do Stanov, čímž budou vyřešeny problé my s ne platiči,

Hlasováno a odsouhlaseno bez připomíne k vše mi přítom nýrni,

7. Pozemky p,č. 3t"6/53 a 319/101 v k. ú. Jerrišov
Společný pozemek p. č. 3].9/101, ktení se nachází za zahrádkami číslo 85,87,88,89,90. K tomuto pozemku není
přístupová cesta, vstup je možný pouze z těchto zahrádek, Bylo nabídnuto řešení. zda členové nemajízájenr o
pronájem tohoto pozernku - prozatím bez vyjádření.
Společný poze me k p,č. 316/53 se nachází mimo kolonii a je třeba zajistit je ho úcj ržbu. Zatím bez návrhu na řeše n í,

8. Volba taiemníka - hospodáře/ky organizace
Paní Mikešovou byly pře dloženy následujícívarianty :

1, ) správa ne movitostí- ce na 50,-Kčlzah rádkulrok
2,} Najrncut účetní, která toto bude spravovat. í,,lavržená byia přítomnými p.Zdrálková.

Hlasováno pro p. Zdrálkovou a odsouhlaseno všerni přítomnýni.
PaníZdrálková f unkci tajemníka - hospodáře ZCI ČZS Dvory Karlovy Vary přijaia.

Návrh p, Zdrálkové - zajištěníúčetního prograrnu Pohoda inákiadycca 3000,-Kč}
Hlasováno a odsouhlaseno bez ořipornínek všemi přítomnými"

Návrh výboru ZO - p, Hořejšová, p, Mikešová navrhly roční odměnu p,Zdrálkové ve výši6000,-Kč za vedEní
účetnictví.
Hlasováno a gdsouhlaseno bez připomíne k všemi přítomnými.

9. schválení f unkce údržbáře
Na drobné údržby a opravy v kolonii byl navrženÝ o, Vtal,,i,

Hlasováno a odsouhlaseno bez připomíne k vše mi přítom nými.
Pan Malý f unkciúdržbáře přijat.

10. RozděleníZO- vznik nové ZO horní kolonie
P. Rybczuk a p. Zdrálková navrhli, odděleníhorníčásti kolonie, Za výborZO toto projedná p. Hořejšová s panem
Márzem za Ustřední-svaz ČZS.

11. Schváleníodměn v,ýboru a údržbáři
Návrh výboru ZO na odměny za práci výboru:
předsedkyněZOp, Hořejšová-4000,-Kč, místopředsedkyněZOp. Mikešová-4000,-Ki člen výborup, Řeháková-
1úm,-KČ, Člen výboru p, Středová - 1000,-Kč, člen výboru p. Zdrálková - 10m,-Kč + 2000,-Kč za kontrolu účetnictvía
vypracovánífinanční závěrky a zprávy o hospodařeníza rok 2020, p. Malý - spouštěnía vypouštěnívody 2000,-Kč.
Hlasováno a odsouhlaseno bez připornínek všemi přítomnými.

Zápis pořídila na základě audio nahrávky Monika Mikešová dne 4.9.2021, i! d"
Zápis ověřila předsedkyněZO p. 1-1ořejšová.

Přílohy:
- Prezenčnilistina
- Zápis o hospodařeníza rok 202ů


